ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 марта  2012 года                                                                               №  47
г. Петрозаводск

Об утверждении плановых показателей надежности и качества услуг
по передаче электрической энергии

Филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Карелэнерго»
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от                     29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от              31.12.2009 года №1220 «Об определении применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг» и Приказом Минэнерго России от 29.06.2010 года № 296 «Об утверждении Методических указаний по расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для организаций по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью и территориальных сетевых организаций» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

   Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по передаче электрической энергии, оказываемые Филиалом ОАО «МРСК Северо-Запада» «Карелэнерго»  на долгосрочный период 2012-2017 годы, согласно Приложению.
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                       А. Э. Мяки